EDITAL 01/2024-PPGPS

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Turma 01-2024

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Promoção da Saúde do

Centro Universitário Adventista de São Paulo – UNASP- SP, resolve e torna público o

resultado final do processo seletivo referente ao edital 01/2024.

A relação dos(as) Candidatos (as) Aprovados (as) no Processo de Seleção de vagas

para ingresso na turma 01-2024.

Classificação Candidato (a)

1º Gustavo Boelhouwer Letsch

2º Rafaela Da Silva Pereira

3º Kelly Nascimento Costa

4º Ruthinea Faria De Moraes Cardoso

5º Lilian Santos Garcia Ramos

6º Alanna Nogueira Basilio

7º Laiane Lima Spanhol

8º Luana Das Graças De Oliveira

9º Luiz Felipe Moraes Mota

10º Victor Acosta Lima Britto

11º Jacqueline Guimarães Nunes

12º Kassandra Ariele Fucks Soares Vargas

13º Camila Correa Dornelles

14º Ana Kelly Campos Maneta Ribeiro

15º Daniel Campos Fuziel

16º Daniel Wurzler De Moraes

17º Kelly Da Silva Barboza

18º Andressa Carneiro Sarhan

19º Edllyn Kerolayne Rêgo De Oliveira

20º Regiane Palomo Moraes

CANDIDATOS(AS) EXCEDENTES

Classificação Candidato (a)

1º Liliane Pestana Crispim Silva

2º Alyne Naite Da Silva Passos

3º Gabriel Bernardo De Oliveira Santos

4º Patricia De Paiva Maia

5º Carolina Aparecida Dos Santos

6º Júlio César Da Conceição Ferreira

7º Enos De Oliveira

8º Jéssica Pereira Alhaga Brioso

9º Mayck Diego Cipriano

10º Sidilene Antonia Mudesto

11º Jessica Almeida Westphal

12º Ana Rita Gonçalves Santos De Oliveira

O período de matrícula dos classificados serão nos dias:  01/03/2024 - 13/03/2024.

Matrículas Excedentes: 14/03/2024 -15/03/2024

O (a) candidato(a) classificado que não efetivar sua matrícula dentro do prazo

estabelecido, perderá a garantia de sua vaga, podendo ser substituído por um aluno

excedente.

Os (as) candidatos (as) aprovados (as) no processo seletivo deverão matricular-se

dentro do prazo acima informado, seguindo as seguintes etapas:

Envio dos documentos no sistema;

Assinatura do contrato;

Boleto de Mensalidade;

Efetivação da matrícula: Para efetivação da matrícula o(a) aluno (a) deverá

realizar o pagamento através do boleto disponível no ambiente do aluno on-line,

referente a primeira mensalidade.

Dúvidas entrar em contato: (11)2128-6945

Horário:

Seguinda a quinta feira - 8h às 12h / 13h30 às 18h

Sexta feira - 8h às 12h

São Paulo/SP, 29 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Fábio Marcon Alfieri

Coordenador do Curso de Mestrado Profissional em Promoção da Saúde do

UNASP - SP